
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brandizzo.  Responsabile Pubblicazione: Lecca Giada  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

VIGILANZA E COMMERCIO 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 350 DEL 12/06/2024 
 

 

OGGETTO: 
 

Impegno spesa in favore della società Maggioli spa per assistenza annualità 2024 nel 

triennio 2022-2024 del software TradeWin in gestione al Settore Vigilanza - CIG 

ZAB34CC40A      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brandizzo.  Responsabile Pubblicazione: Lecca Giada  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

SETTORE Vigilanza e Commercio 

 

OGGETTO: 

Impegno spesa in favore della società Maggioli spa per assistenza annualità 2024 nel triennio 

2022-2024 del software TradeWin in gestione al Settore Vigilanza - CIG ZAB34CC40A 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Vigilanza e Commercio 

 

Considerato che con determinazione n. 14 del 12/01/2005 si incaricava la società “MAGGIOLI 

S.P.A.” di fornire il programma denominato “TRADEWIN” per la gestione della polizia 

amministrativa; 

 

Visto il preventivo, acclarato al protocollo generale presentato dalla società “MAGGIOLI S.P.A” 

per il triennio 2022-2024 con il quale si impegna a fornire l’assistenza software, l’aggiornamento del 

programma e l’hot-line telefonico per un importo complessivo annuo pari ad  €. 732,00 + IVA 22% 

 

Vista la Determinazione n. 25 del 26/01/2022 avente ad oggetto “Impegno spesa in favore della 

società Maggioli spa per assistenza nel triennio 2022-2024 del software TradeWin  in gestione al 

Settore Vigilanza - CIG ZAB34CC40A” 

 

Dato atto che con la citata determina 25/2022 veniva stabilito che l’impegno di spesa per 

l’annualità 2024 sarebbe stato effettuato con separato e successivo atto; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa per l’annualità 2024 pari ad € 732,00 + 

IVA 22% = € 893,04 

 

Dato atto che:  

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30/09/2023 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026;  

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 20/12/2023 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026;  

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 20/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;  

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 223 del 27/12/2023 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (PEG) finanziario per gli esercizi 2024/2026.  

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 12/02/2024 è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026.  

 

Espressi i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del decreto 

sindacale n. 21/2023 di assegnazione delle funzioni di responsabile di settore e della deliberazione di 

Giunta Comunale n. 223/2023 di approvazione del piano esecutivo di gestione per il triennio 

2024/2026 - parte finanziaria e successive variazioni; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare, per le motivazioni in premessa citate e qui integralmente richiamate in favore 

della società Maggioli SPA con sede a Sant’Arcangelo di Romagna – Via del Carpino 8, PI 

02066400405, CF 06188330150, come di seguito specificato ed ai sensi dell’articolo 183, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000, la somma annua relativa al 2024 pari ad €. 893,04 comprensive di iva al 22% 

pari ad € 161,04 dando atto che la spesa, in base all’esigibilità, viene imputata agli esercizi in cui la 

relativa obbligazione giuridica verrà a scadere: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brandizzo.  Responsabile Pubblicazione: Lecca Giada  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

Anno Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo Cod PDC Importo 

2024 03 01 1 103 1130/7/2 U.1.03.02.19.001 
€. 893,04 (di cui € 

161,04 IVA 22%) 

 

2) Di dare altresì atto che il presente provvedimento è assunto in conformità alle disposizioni 

previste dalla legge n. 136/2010, in materia di tracciabilità di flussi finanziari e che il CIG è il 

seguente: ZAB34CC40A. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Vigilanza e Commercio 

Firmato Digitalmente 

 Parola Maria Rita 

 


